UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 27 tháng 02 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 27/02 đến ngày 03/03/2017)
	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(27/02)
	7h30’: Họp giao ban (CBCCVC cơ quan)
Đoàn Nghệ thuật tỉnh tham gia Chương trình hoán đổi biểu diễn nghệ thuật năm 2017 tại tỉnh An Giang (27/02-03/03)
Tiếp công dân định kỳ: Đ/c Phạm Thị Trung- Giám đốc Sở, phòng Thanh tra.

	Thứ ba

(28/02)

	14h: Lãnh đạo Sở dự họp về phối hợp mở trại sáng tác ảnh nghệ thuật toàn quốc năm 2017 tại Hội VHNT tỉnh (đ/c Hoài Trưởng phòng QLVH tham dự)
15h30’: Đ/c Phạm Thị Trung- Giám đốc Sở dự buổi gặp mặt nhân dịp kỷ niệm 58 năm Ngày truyền thống bộ đội Biên phòng tại BCH Biên phòng tỉnh

	Thứ tư

(01/03)
	7h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2017 tại Quảng trường 16/3
	14h: Họp bàn phối hợp triển khai nhiệm vụ giáo dục đời sống gia đình trong nhà trường tại Sở VHTTDL (Phòng XDNSVH&GĐ chuẩn bị nội dung cuộc họp, ghi biên bản).
Chủ trì: Đ/c Phạm Thị Trung- Giám đốc Sở.

	Thứ năm

(02/03)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung- Giám đốc Sở dự Hội nghị thường kỳ của HĐ Giáo dục QPAN năm 2017 tại phòng họp trực tuyến

	Thứ sáu

(03/03)
	Dự Hội nghị triển khai công tác Thanh năm 2017 tại Đà Nẵng (phòng Thanh tra)
	13h30’: Đ/c Phạm Thị Trung- Giám đốc Sở dự họp phiên thường kỳ tháng 02/2017 tại UBND tỉnh.

- Ngày 7-9/03: Tham gia Đoàn công tác của UBND tỉnh làm việc tại các huyện Đắk Tô, Ngọc Hồi, Đăkglei, Tu Mơ Rông (CV số 300/VP-KGVX ngày 24/02/2017); Lễ hội Cà phê Buôn Mê Thuật và Liên hoan Văn hoá Cồng chiêng Tây Nguyên năm 2017: Khai mạc 19h30’ ngày 10/03, bế mạc 19h30’ ngày 13/03; Hội Nghị xúc tiến đầu tư Vùng Tây Nguyên lần thứ 4-2017 tại Buôn Mê Thuật: 8h ngày 11/03.
- Tuần Văn hóa Du lịch huyện Kon Plông lần thứ 4-2017: Khai mạc 19h ngày 9/03.
	Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (Thỏa).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Trần Văn Phát